Лето на пользу!
Информация о стоимости 
путёвок в летние оздоровительные лагеря

	Название лагеря
	Смена
	Родительская плата, руб.

	
	
	6-10 лет
	11-13 лет
	14-17 лет

	Пришкольный лагерь «Мечта»
	01.06.2015-20.06.2015
	64 000
	128 000
	176 000

	ЛТО «Патриот»
	01.06.2015-20.06.2015
	
	
	134 000

	«Дубок»

18 дней
	2 смена
24.06.201-11.07.2015
	606 000
	662 000
	706 000

	18 дней
	3 смена
14.07.2015-31.07.2015
	606 000
	662 000
	706 000

	9 дней
	4 смена
03.08.2015-11.08.2015

	355 000
	383 000
	406 000

	«Попелёво»
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9 дней
	2 смена
16.07.2015-24.07.2015
	355 000
	383 000
	406 000

	Рудники

«Юный турист»

18 дней
	2 смена
27.06.2015-14.07.2015


	606 000
	662 000
	706 000


